Estado de Santa Catarina

Município de ÁGUAS MORNAS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Edital n.º  002/2015 de PROCESSO SELETIVO

Ato 003/PS/002/2015

DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA
DO EDITAL Nº 002/2015 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL em exercício de Águas Mornas, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, juntamente com o Instituto o Barriga Verde, torna público conforme segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 17
de Janeiro de 2016, no seguinte local e horário conforme seu cargo:

Escola:

VESPERTINO
CARGOS: Professor Educação Física, Professor Educação Infantil, Professor Séries Iniciais
Evento Horários Escola

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 13h15
Escola Municipal Santa Cruz

da Figueira

Avenida Ida Hahn Back,
Nº 1.920,

Santa Cruz da Figueira

Águas Mornas – SC

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de

candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.
13h50

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na

sequencia início das provas.
13h52h

Início da resolução da prova. 14h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se

do local de prova.
14h30

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões

e cartão resposta.
16h00

Águas Mornas, 12 de Janeiro de 2016

Valdecir José Sens
Prefeito Municipal em exercício

Toni Jochem
Secretário Municipal de Administração e Finanças